uskutočneného verejného obstarávania v súlade zo zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade 
so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a dohodou zmluvných strán 
stanovená na sumu:

12 425,00 EUR bez DPH (slovom: dvanásťtisícštyrístodvadsaťpäť eur)
14 910,00 EUR s DPH (slovom: štrnásťtisícdeväťstodesať eur) (ďalej len „cena“’).

1. Cena za služby je pevná, nemenná a záväzná. Cena za služby zahŕňa všetky výkony 
a náklady potrebné k riadnemu a včasnému poskytnutiu služieb, vrátane všetkých nákladov 
Dodávateľa súvisiacich s plnením predmetu tejto zmluvy ako aj cenu za udelenie licencie,